
Čaga - Rezavec šikmý kapsle 120ks

  

Čaga je houba parazitující na kmenech bříz. V posledních letech je v centru zájmu vědců a
klinických pracovišť. Čagu užívali na čínském dvoře již před 2000 lety, moderně se zkoumá
teprve několik let. Kapsle jsou rostlinného původu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH369,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 369,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSalvia Paradise 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/caga-120-kapsli.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=2954&virtuemart_category_id=126&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=64&tmpl=component


Popis Čaga - Rezavec šikmý - Inonotus obliquus

Čaga je houba parazitující na kmenech bříz. V posledních letech je v centru zájmu vědců a
klinických pracovišť.   Čagu užívali na čínském dvoře již před 2000 lety, moderně se zkoumá
teprve několik let.
Působení: Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006 nesmíme podávat žádné
informace, které obsahují zdravotní tvrzení.
Kapsle obsahují ze 100% jemně rozemletou Čagu v prášku.

Složení: mechanický extrakt (mletá a separovaná houba) 240 mg/tobolka, želatina

Doporučené dávkování: Děti do 15 let 1 tobolka 2x denně po jídle.
Doporučené dávkování: Dospělí.: 2 tobolky 2x denně. Děti od tří let: 1 tobolku 1x denně 20min.
před jídlem
Balení: 120 tobolek
Balení: 100 tobolek

Skladování: Uschovejte v suchu a temnu mimo dosah dětí
Upozornění: NENÍ určeno pro děti do 3 let, těhotné a kojící ženy. Neslouží jako náhrada pestré
stravy. Nepřekračujte uvedené denní dávkování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

